- 21 **A** parentibus regitur
et in templo sistitur,
femis brachiis ponitur
a virgine Maria.
- 22 **I**n humano corpore,
vestitus de purpure,
descendit cum robore
de virgine Maria.
- 23 **D**escendit in nebula,
apparebit in gloria,
peccatorum venia
de virgine Maria.
- 24 **I**n excelsis collocat,
supra astra iubilat,
suam matrem laureat
cum virgine Maria.
- 25 **A** quo mundus tegitur,
uno faxo clauditur,

- in se ipso tegitur
de virgine Maria.
- 26 **D**e femine Abrahæ,
ex regali genere
oritur de fidere
de virgine Maria.
- 27 **I**n folis ardoribus
gratia fidelibus
niveis candoribus
de virgine Maria.
- 28 **O** Iesu dulcissime,
vita, cibus anima,
nos a culpis redime
cum virgine Maria.
- 29 **I**lli laus et gloria,
deus et victoria,
qui regit caelestia
cum virgine Maria.

M H. 80. Hinter jeder Strophe die für den Chor bestimmten Verse:
Verbum caro factum est
ex virgine Maria.

Ein Lied mit dem Anfange Verbum caro factum est wird nach Rene dem Iacoponus von Todi zugeschrieben. Vergl. die folgenden zwei Pieser. Auch das Lied Tres magi de gentibus Dec. 105.

265. In natali domini.

- 1 **I**n hoc anni circulo
vita datur saeculo
nato nobis parvulo
ex virgine Maria.
- 2 **F**ons in suo rivulo
4 nascitur pro populo
fructo mortis vinculo.
ex virgine Maria.
- 3 **S**tella solem protulit,
3 sol salutem contulit,
nichil tamen abstulit,
ex virgine Maria.
- 4 **O** beata femina,
10 cuius ventris sarcina
mundi lavat crimina.
ex virgine Maria.
- 5 **E**x virgine regia,
19 summi regis filia,
plena datur gratia,
ex virgine Maria.
- 6 **I**n praesepi ponitur
11 et a brutis nascitur,

- matris velo tegitur
a virgine Maria.
- 7 **O** pastores, currite,
16 gregem vestrum finite,
deum verum cernite
cum virgine Maria.
- 8 **P**uer circumciditur,
17 sanguis eius funditur,
nomen Ihesus imponitur
a virgine Maria.
- 9 **R**eges tres de gentibus
14 currant cum numeribus,
orant flexit genibus
cum virgine Maria.
- 10 **D**ie hac sanctissima
9 omnibus gratissima
19 plena datur gratia
ex virgine Maria.
- 11 **E**x divino flamine,
5 non humano femine
deus datur feminae
in virgine Maria.

¹² Illi laus et gloria,
²⁹ deus et victoria,

honor, virtus, gratia
cum virgine Maria.

Christi. Avelsch Blatt XCIX^b. M. L. 65. Hinter jeder Strophe die für den Ober bestimmten Zeilen
Verbum caro factum est
ex virgine Maria.

Die kleinen Ziffern vor den Strophen beziehen sich auf das vorangegangene längere Lied. Versarten bei M.: 2.1 nos,
1.3 levat, 5.1 Virgine de regia, 6.1 praesepe, 8.3 ponitur, 9.3 adorant.

266. In natali domini.

- ¹ **I**N hoc anni circulo
vita datur saeculo
nato nobis parvulo
per virginem Mariam.
- ² **Q**uod vetustas suffocat,
² hoc ad vitam revocat,
nam se deus collocat
per virginem Mariam.
- ³ **A**dam pomo vescitur,
et fudor repellitur
fui vultus hodie
per virginem Mariam.
- ⁴ **N**oe pro diluvio
clauso foris ostio
arcam intrat hodie
per virginem Mariam.
- ⁵ **S**erpens ille callidus
cunctis animalibus
suffocatur hodie
per virginem Mariam.
- ⁶ **S**tella solem protulit,
³ sol salutem contulit,
nihil tamen abstulit
per virginem Mariam.
- ⁷ **S**ine viri copula
⁸ florem dedit virgula,
qui manet in saecula
per virginem Mariam.

- ⁸ **P**uer circumciditur,
¹⁷ sanguis eius funditur,
vita restituitur
per virginem Mariam.
- ⁹ **O** beata femina,
¹⁰ cuius casta viscera
abluerunt crimina
per virginem Mariam.
- ¹⁰ **E**x virgine regia,
¹⁹ mundi regis filia,
plena datur gratia
per virginem Mariam.
- ¹¹ **I**n praesepe ponitur
¹¹ et a brutis colitur,
matris velo tegitur
per virginem Mariam.
- ¹² **A**b angelis conceinitur,
¹³ gloria et pax dicitur,
a pastoribus queritur
cum virgine Maria.
- ¹³ **I**oseph nato fruitur,
¹² natus lacte pascitur,
vagit, plorat, tegitur
per virginem Mariam.
- ¹⁴ **E**rgo nostra concio
omni plena gaudio
psallat cum tripudio
cum virgine Maria.

3. Weisenteit 1567. I. Blatt XLIX. Jede Strophe endigt mit den Versen
Verbum caro factum est
per virginem Mariam.

Die kleineren Ziffern vor den Strophen beziehen sich auf das vorangegangene längere Lied Nro. 264.

267. Horæ canonicæ salvatoris.

Patris sapientia,
veritas divina,
Deus homo captus est

Patris sapientia,
veritas divina,
Christus Iesus captus est

- | | |
|---|--|
| <p>hora matutina, A suis discipulis cito derelictus Iudæis est traditus, venditus, afflictus.</p> <p>2 Hora prima ductus est Iesus ad Pilatum, Falsis testimoniis multum accusatum In collum percipiunt manibus ligatum, vultum dei conspuunt, lumen cæli gratum.</p> <p>3 Crucifige? clamitant hora tertiarum; Illusus induitur veste purpurarum, Caput eius pungitur corona spinarum, crucem portat humeris ad locum pœnarum.</p> <p>4 Hora sexta Iesus est cruci conelavatus Et est cum latronibus pendens deputatus, Præ tormentis fitiens felle faturatus, agnus crimen diluit sic Iudificatus.</p> <p>5 Hora nona dominus Iesus expiravit, Heli? clamans animam patri commendavit, Latus eius lancea miles perforavit, terra tunc contremuit et sol obscuravit.</p> <p>6 De cruce deponitur hora vespertina, Fortitudo latuit in mente divina, Talem mortem subiit vitæ medicina, heu corona gloriæ iacuit supina!</p> <p>7 Hora completorii datur sepulturæ Corpus Christi nobile, spes vitæ futuræ,</p> | <p>hora matutina, A suis discipulis et notis relictus Iudæis est venditus, traditus, afflictus.</p> <p>2 Hora prima ductus est Iesus ad Pilatum, Falsis testimoniis multum accusatum In collo percipiunt manibus ligatum, conspuentes faciem, ut est prophetatum.</p> <p>3 Crucifige? clamitant hora tertiarum; Illusus induitur veste purpurarum, Caput suum pungitur corona spinarum, fert trabem in humeris ad loca pœnarum.</p> <p>4 Iesus hora sexta est cruci conelavatus, Præ tormentis fitiens felle est potatus, Pendens cum latronibus cum eis deputatus, sinister cum reprobat latro sceleratus.</p> <p>5 Hora nona dominus Iesus expiravit, Heli? clamans animam patri commendavit. Eius latus lancea miles perforavit, terra tunc contremuit et sol obscuravit.</p> <p>6 De cruce deponitur hora vespertina, Fortitudo latuit in mente divina. Talem mortem subiit vitæ medicina, heu corona gloriæ iacet hic supina!</p> <p>7 Hora completorii datur sepulturæ Corpus Iesu nobile, vitæ spes futuræ,</p> |
|---|--|